ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору № 10 на техническое обслуживание и
ремонт автотранспортных средств от 31.01.2020 г.

г. Саратов                                                                                                                         «___» _________ 2020 года

[bookmark: _GoBack]ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей», в лице первого заместителя генерального директора Стрелина Е.Н., действующего на основании доверенности № 2 от 12.01.2018 года, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Бородин Вадим Владимирович,  действующий на основании свидетельства ОГРНИП №304645012000129 от 29.04.2004 г., именуемый  в дальнейшем «Исполнитель»,  с другой стороны, а совместно именуемые «Стороны»,  заключили настоящее дополнительное соглашение к договору № 10 на техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств от 31.012020 г. (далее – Договор), о  нижеследующем:

1. Пункт 2.1.  Договора изложить в следующей редакции:
«2.1. Стоимость работ по настоящему договору определяется на основании заказ-нарядов. При этом общая стоимость работ за период действия настоящего договора не должна превышать 500 000 (пятьсот тысяч) рублей, НДС не облагается, в случае превышения указанной суммы работы по настоящему договору не выполняются и платежи не производятся. Заказчик вправе в период действия настоящего Договора не выбрать в полном объеме указанную сумму. Не заказанные работы не оплачивается и не выполняются.»
2. Остальные условия вышеуказанного договора, незатронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3.  Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, для каждой из сторон.
4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его Сторонами, но распространяется на правоотношения, возникшие с 31.01.2020 года, и является неотъемлемой частью Договора  № 10 на техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств от 31.01.2020 г.

Исполнитель:                                                               		           Заказчик:
ИП Бородин В.В.                                                   		            ЗАО «СПГЭС»

		                      	               		                          Первый заместитель
                                                                                                                    генерального директора

___________________/Бородин  В.В./		    		________________/Стрелин Е.Н./
М.П.									М.П.